2025年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社 群馬銀行

代表者名 代表取締役頭取 深井 彰彦

 （コード番号：8334 東証プライム）

会 社 名 株式会社第四北越フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 殖栗 道郎

 （コード番号：7327 東証プライム）

統合準備委員会の設置について

 株式会社群馬銀行（代表取締役頭取 深井 彰彦、以下「群馬銀行」といいます。）と株式会社

第四北越フィナンシャルグループ（代表取締役社長 殖栗 道郎、以下「第四北越フィナンシャル

グループ」といいます。群馬銀行と第四北越フィナンシャルグループを併せ、以下「両社」と

いいます。）は、2027年４月１日に予定される経営統合（以下「本経営統合」といいます。）

に向け、本日、統合準備委員会を下記のとおり設置しましたのでお知らせいたします。

記

１． 統合準備委員会のメンバー

 群馬銀行頭取および第四北越フィナンシャルグループ社長を共同委員長としておりま

す。また、群馬銀行の総合企画部担当役員および第四北越フィナンシャルグループの経営

企画部担当役員を統括責任者としております。その他の委員については両社それぞれが取

締役から２名を選出しております。

２． 今後の予定

 統合準備委員会は、本経営統合に向けての協議、シナジーを含む事業計画の策定、統合

準備の進捗管理等を行ってまいります。また、統合準備委員会のもと、各専門部会で実務

レベルでの協議・検討を行い、統合準備委員会は各専門部会および事務局からの審議事項

に関する協議、方針の決定を行ってまいります。なお、統合準備委員会および専門部会に

おける協議・検討においては、独占禁止法の規定を遵守いたします。

※ 専門部会：経営企画部会、営業部会、システム事務部会、経理部会、人事部会、

リスク管理部会、融資審査部会、市場業務部会、総務部会、監査部会

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社群馬銀行    総合企画部 大谷 TEL 027-252-1111

株式会社第四北越フィナンシャルグループ 経営企画部 三島 TEL 025-224-7111